z Lubelskiego.

Od iriedakeyi.
Ponieważ wysyłka pieniędzy w jednej kopercie dla k il

ku adresantów jest mniej kosztowną i mniej kłopotliwą, Re-
dakcyja Tygodnika Rolniczego przyjmuje prenum eratę na
wszystkie pisma w Warszawie wychodzące i właściwym Re-
dakcyjom doręcza.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.
Dnia 21 Lutego (5 Marca) 1873 r .

M o n e ty i JPapiei-y: Żądano Płacono
Pól-imperyały rossyjskie pł. rs. — k. —
Dukaty holenderskie pł, rs. — kop. — Ruble i kopiejki sr
Obligi skarbowe 100 rs. (oprócz kuponów)........... — - ____ ___

Listy Zastawne 3-go okresu I seryi, za rs. 100. . S4 70 94 40
„ „ 3-go okresu II seryi, za rs.